[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: _GoBack]

Ofício Cam. 53/2015	                                        Presidente Lucena, 23 de setembro de 2015.
ASSUNTO: Pedido de Informações 05/2015

Senhor  Presidente:

                 Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste,em atendimento ao Pedido de Informações 05/2015, de autoria dos vereadores Cleiton Trierveiler,  Pedro Lauri Schmitz, Luiz José Spaniol, Gilmar Führ e Joice Silvinha  Froehlich, encaminhar,  em anexo,  o  Boletim de Tesouraria 077/2015,  onde podem ser aferidas as informações solicitadas.
    Sendo o que havia para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.

                       Atenciosamente,

			        REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
                                                       Prefeita Municipal

Ao Senhor
Ver. Luiz José Spaniol
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS